• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони уклали цю додаткову угоду №1 до Договору
про наступне:
1. Сторони дійшли взаємної згоди, зменшити
загальну суму Договору на 62058 грн. 00 коп.
(шістдесят дві тисячі п’ятдесят вісім грн. 00
копійок) в тому числі ПДВ 20% - 10343грн., у
зв’язку з чим виклали п.3.1 Договору в такій
редакції : «Загальна ціна цього Договору становить
81708 грн. 00 коп. (вісімдесят одна тисяча сімсот
вісім грн. 00 коп.) в тому числі ПДВ 20% -13618
грн.»
2. В зв’язку зі зменшенням суми Договору, Сторони
домовились викласти Специфікацію в новій редакції
(додаток 1).
3. Інші умови Договору залишаються незмінними і
Сторони підтвержують свої зобов’язання за ними.